Altro elemento di debolezza dell'atto sta nel fatto che il procuratore di Santo Stefano non adduce informazione certa della propria procura: *ut de eius syndicatu et procuratione dixit patere manu Nichole Vannis de dicta civitate Assisii, notarii vel alterius notarii*. Per questa ragione, contrariamente al solito, non dedichiamo una scheda a sé al documento di procura.

Regesto: LOCCATELLI PAOLUCCI, f. 30.

In nomine Domini, amen. \*\*\*<sup>(a)</sup>

In nomine Domini, amen. Anno Domini millesimo CCCXLVIII, indictione secunda, tempore domini Clementis pape sexti, die martis xxvi mensis maii. Actum Perusii, subtus voltam Sancti Laurentii sitam versus plateam et scalas palatii potestatis comunis Perusii, presentibus Donato Proscii et Petro Albertutii de Perusio testibus.

/ Veniens et existens / Pucciarellus Petini de civitate Assisii, syndicus et procurator hospitalis fraternitatis Sancti Stephany de dicta civitate Assisii ut de eius syndicatu et procuratione dixit patere manu Nichole Vannis de dicta civitate Assisii, notarii vel alterius notarii, syndicario et procuratorio nomine quo supra, coram sapientibus et discretis viris domino Petro condam Vencioli iudice de Perusio, porte Sancte Subxanne et parochie Sancti Gregorii, priore iudicum civitatis Perusii et ser Hermanno condam Ranaldi notario de Perusio, porte Sancti Angeli et parochie Sancti Fortunati, et ser Martino condam ser Andree notario de Perusio, porte Sancte Subxanne et parochie Sancti Valentini, et ser Francissco condam ser Gilii notario de Perusio, porte Solis et parochie Sancti Antonii, prioribus notariorum et consortii notariorum civitatis et comitatus Perusii, ipsis prioribus pro tribunali sedentibus subtus dictam voltam ad eorum solitum et consuetum bancum iuris ad ius reddendum produxit et exhibuit coram dictis prioribus quandam cartam sive

cedulam carte bombacine in forma cuiusdam testamenti olim conditi per dominam Claram Giagnoli de porta Solis et parochia Sancti Severii non habentem subscriptionem alicuius notarii, in qua carta sive cedula reperitur inter alia esse scripta sic, videlicet:

*Segue inserto il testo del n. ed. 21.*

Quam scripturam scriptam in fine dicti testamenti, carte sive <sup>(b)</sup> cedule, que scriptura incipit «die XIII mensis aprilis, actum Perusii Perusii etc.» et finit «a dicta testatrice» dicebat dictus Pucciarellus, syndicus et procurator predictus, syndicariorum et procuratorio nomine quo supra, esse scriptam manu propria Phylippi Ciuntii de Perusio, notarii mortui.

Petens dictus Pucciarellus, syndicus et procurator predictus, syndicariorum et procuratorio nomine quo supra, coram dictis prioribus et per ipsos priores comparationem fieri de dicta scriptura que continetur et scripta est inter alia in dicta carta sive cedula in fine dicti testamenti, carte sive cedule, que scriptura incipit «die XIII mensis aprilis, actum Perusii Perusii etc.» et finit «a dicta testatrice» cum scripturis et instrumentis publicis scriptis, auctenticatis et publicatis manu propria dicti Philippi Ciuntii notarii secundum formam statutorum et ordinamentorum communis Perusii, cum dictus Phylippus mortuus sit et dicta scriptura pertineat ad dictum Pucciarellum syndicum et procuratorem predictum, syndicariorum et procuratorio nomine quo supra.

Qui priores tam iudicum quam notariorum, sedentes pro tribunali ut supra, visa, inspecta et examinata per eos dicta scriptura reperta et scripta in dicta carta sive cedula in ea contenta in fine dicti testamenti, carte sive cedule, que scriptura incipit «die XIII mensis aprilis, actum Perusii Perusii etc.» et finit «a dicta testatrice» cum scripturis et instrumentis publicis scriptis, auctenticatis et publicatis manu propria dicti Phylippi Ciuntii notarii, et habita super predictis plena et diligenti deliberatione et facta per eos comparatione de dicta scriptura cum scripturis et instrumentis publicis et ad scripturas et instrumenta publica scripta et publicata manu propria dicti Phylippi Ciuntii notarii, prestito per dictos priores et quoslibet eorum ante omnia iuramenta secundum formam dictorum statutorum et ordinamentorum, in concordia, nullo eorum discordante, disserunt, declaraverunt, approbaverunt et iudicaverunt dictam scripturam que incipit «die XIII mensis aprilis, actum Perusii Perusii etc.» et finit «a dicta testatrice» esse scriptam manu dicti Phylippi Ciuntii notarii, et hoc ad petitionem dicti Pucciarelli, syndici et procuratoris predicti, syndicariorum et procuratorio nomine quo supra presentis et petentis.

Et ego Iacobus Pucciarelli Bacciale de Perusio, porte Sancte Subxanne et parochie Sancti Antonii, imperiali auctoritate notarius et nunc dictorum priorum predictis omnibus super factis approbatis et iudicatis per dictos priores et coram eis factis et actitatis interfui et rogatus de licentia et mandato dictorum priorum scripsi et publicavi.

(SN) Ego Bartholomeus Massutii Petri de <sup>(c)</sup> Assisio, imperiali auctoritate notarius, prout \*\*\*

(a) spazio bianco pari a 5-6 righe, probabilmente destinato all'intestazione generale della serie di atti, mai redatta.